ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИС ТРАЦИИ ГОРОДА OIVICKA

от 21 авryста 2024 года Jф 643-п

Руководствуясь Земельным
Федеральным законом кОб общих

кодексом Российской Федерации,
принципах организации местного

о прекращении публичного сервитута в отношен ии части
земельного участка с кадастровым номером 55:36:200401 : 13 15

самоуправлениrI в Российской Федерации>, Уставом города Омска,
обращения Публичного акционерного общества <<россетина основании

Сибирь> от 30 июля 2024 года Nэ Вх-ЩАГ l7S84 постановляю:
1. Прекратить публичный сервитут в отношении части земельного

участка площадью 74 кв. м, входящей в состав земельного r{асткас кадастровым номером 55:3б:200401:1315, площадью 1208 кв. м,
относящегося к категории земель населенных пунктов, местоположение
установлено относительно ориентира, расположенного за предеJIами у{астка.
ОРИеНТИР жилой дом. Участок находится примерно в 160 м, по направлению
На сеВеро-Запад от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Омская область,
город Омск, ЛенинскиЙ административныЙ округ, улица 4-я Просторная,
дом 1 1.

2. Щепартаменту архитектуры и градостроительства Администрации
ГОРОДа Омска в течение пяти рабочих днеЙ со дня принrIтия настоящего
постановления направить копию настоящего постановления в филиал
публично-правовой компании <<Роскадастр) по Омской области.

3. Щепартаменту информационной политики Администрации города
Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить ого
на официальном саЙте Администрации города Омска в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет>.

4. Контролъ за исполЕением настоящего постановлениrI возложить
на первого заместителя Мэра города Омска, директора департамента
имущественных отношений Администрации города Омска Е.А. Романина.

Мэр города Омска С.Н. Шелест